

Položkový rozpočet				
Stavba:	01	Skladová hala		
Objekt:	SO 01	Skladová hala		
Rozpočet:	01	Skladová hala - rozpočet		
Projektant				
Objednatel:				
Zhotovitel:				
Rozpis ceny:		Dodávka:	Montáž:	Celkem:
	HSV	15 064 418,27	5 786 601,01	20 851 019,28
	PSV	2 283 698,67	2 179 706,88	4 463 405,55
	MON	1 199 991,31	2 137 686,06	3 337 677,37
	Vedlejší náklady	0,00	1 278 842,61	1 278 842,61
	Ostatní náklady	0,00	54 000,00	54 000,00
	Celkem:	18 548 108,25	11 436 836,56	29 984 944,81
Rekapitulace daní:				
	Základ pro DPH	15 %		0,00 CZK
	DPH	15 %		0,00 CZK
	Základ pro DPH	21 %		29 984 944,81 CZK
	DPH	21 %		6 296 838,00 CZK
	Zaokrouhlení			0,19 CZK
Cena celkem:				36 281 783,00 CZK
Za objednatele:		Za zhotovitele:		
Datum:		Datum: 11.12.2017		
Podpis:		Podpis:		

Stavba:	01	Skladová hala	List č.2
Objekt:	SO 01	Skladová hala	
Rozpočet:	01	Skladová hala - rozpočet	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem
1	Zemní práce	HSV	0,00	1 007 113,23	1 007 113,23
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	3 406 008,91	630 567,29	4 036 576,20
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	5 324 856,10	1 435 286,84	6 760 142,94
4	Vodorovné konstrukce	HSV	3 049 533,63	827 222,93	3 876 756,56
5	Komunikace	HSV	2 235 136,89	763 619,70	2 998 756,59
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	33 454,04	286 980,60	320 434,64
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	112 236,30	100 832,17	213 068,47
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	90 745,77	43 444,19	134 189,96
64	Výplně otvorů	HSV	812 446,63	41 383,37	853 830,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV	0,00	650 150,69	650 150,69
711	Izolace proti vodě	PSV	767 442,92	417 990,08	1 185 433,00
713	Izolace tepelné	PSV	98 314,44	13 280,06	111 594,50
721	Vnitřní kanalizace	PSV	145 929,07	158 644,93	304 574,00
722	Vnitřní vodovod	PSV	110 638,16	89 077,84	199 716,00
728	Vzduchotechnika	PSV	0,00	1 065 152,00	1 065 152,00
730	Ústřední vytápění	PSV	384 281,51	148 294,49	532 576,00
764	Konstrukce klempířské	PSV	170 307,42	42 952,03	213 259,45
767	Konstrukce zámečnické	PSV	67 770,86	67 665,79	135 436,65
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	127 550,98	49 271,18	176 822,16
776	Podlahy povlakové	PSV	293 526,08	32 214,12	325 740,20
781	Obklady keramické	PSV	113 691,60	61 472,51	175 164,11
784	Malby	PSV	4 245,63	33 691,85	37 937,48
M21	Elektromontáže	MON	941 874,64	1 263 440,64	2 205 315,28
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON	0,00	199 716,00	199 716,00
M23	Montáže potrubí	MON	258 116,67	674 529,42	932 646,09
VN	Vedlejší náklady	VN	0,00	1 278 842,61	1 278 842,61
ON	Ostatní náklady	ON	0,00	54 000,00	54 000,00
			18 548 108,25	11 436 836,56	29 984 944,81

Stavba:	01	Skladová hala	List č.3
Objekt:	SO 01	Skladová hala	
Rozpočet:	01	Skladová hala - rozpočet	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 1		Zemní práce				
1	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m	m3	1 092,74	70,50	77 037,94
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	70,50	77 037,94
	Výkaz výměr:	Ornice pod skladovou halou (plocha z PDXmocnost): 1469,39*0,2		293,88		
		Ornice pod zpevněnými plochami (plocha z PDXmocnost): 2949,18*0,2		589,84		
		Přesah po obvodu 0,5 m: 0,5*(84*2+50,5*2)*0,2		26,90		
		Nakypření 20%: (293,878+589,836+26,9)*0,2		182,12		
2	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	222,70	29,40	6 547,26
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	29,40	6 547,26
	Výkaz výměr:	Lepivost ornice 20%: 1113,47964*0,2		222,70		
3	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	368,68	312,00	115 029,16
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	312,00	115 029,16
	Výkaz výměr:	ZP1 - osa A,B,C (šířka*délka*hloubka*počet patek): 2*2*0,8*9		28,80		
		ZP1 - osa D,E (šířka*délka*hloubka*počet patek): 2*2*1*6		24,00		
		ZP2 - osa A (šířka*délka*hloubka*počet patek): 2*2,7*1,5*9		72,90		
		ZP2 - osa E,F (šířka*délka*hloubka*počet patek): 2*2,7*1,6*12		103,68		
		ZP3 - osa A (šířka*délka*hloubka*počet patek): 3,2*2,7*1,5*1		12,96		
		ZP3 - osa E,F (šířka*délka*hloubka*počet patek): 3,2*2,7*1,6*2		27,65		
		ZP4 - osa B1,D1 (šířka*délka*hloubka*počet patek): 2*2*1,2*2		9,60		
		ZP5 - osa B1,C,D1 (šířka*délka*hloubka*počet patek): 3,2*2,4*1,2*3		27,65		
		Mezisoučet:		307,24		
		Nakypření 20%: 307,236*0,2		61,45		
4	131201112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	159,58	100,50	16 037,79
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	100,50	16 037,79
	Výkaz výměr:	jáma pro vsakovací nádrž (objem nádrže o 10% zvětšený): 70,8*1,1		77,88		
		jáma pro jímku na splašky (objem nádrže o 10% zvětšený): 26*1,1		28,60		
		jáma pro vyrovnávací nádrž (objem nádrže o 10% zvětšený): 14,8		14,80		
		jáma pro požární nádrž (objem nádrže o 10% zvětšený): 38,3		38,30		
5	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	31,92	17,20	548,96
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	17,20	548,96
	Výkaz výměr:	20% lepivost u hloubení jam pro nádrže: 0,2*159,58		31,92		
6	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	73,74	17,20	1 268,27
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	17,20	1 268,27
	Výkaz výměr:	Lepivost 20% pro hloubení rýh zákl. patek: 368,6832*0,2		73,74		
7	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	9,72	428,50	4 166,56
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	428,50	4 166,56
	Výkaz výměr:	Základový pas mezi osou A-B (osa 3) (délka*šířka*hloubka*počet): 4,75*0,3*0,7*2		2,00		
		Základový pas mezi osou B-C (osa 3) (délka*šířka*hloubka*počet): 4,95*0,3*0,5*2		1,49		

Stavba:	01	Skladová hala	List č.4
Objekt:	SO 01	Skladová hala	
Rozpočet:	01	Skladová hala - rozpočet	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		Základový pas mezi osou C-D (osa 3) (délka*šířka*hloubka*počet): 4,95*0,3*0,4*2		1,19		
		Základový pas mezi osou D-E (osa 3) (délka*šířka*hloubka*počet): 4,75*0,3*0,3*2		0,85		
		Základový pas osa A (délka*šířka*hloubka*počet): 4,3*0,3*0,7*2		1,81		
		Základový pas osa E (délka*šířka*hloubka*počet): 4,3*0,3*0,3*2		0,77		
		Mezisoučet:		8,10		
		Nakypření 20%: 8,103*0,2		1,62		
8	132201112R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3,STROJNĚ	m3	454,61	201,00	91 376,21
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	201,00	91 376,21
	Výkaz výměr:	Rýha pro dešťovou kanalizaci: 200*0,6*1,6		192,00		
		Rýha pro splaškovou kanalizaci: 20*0,6*1,6		19,20		
		Rýha pro vodovod: 68,8*0,6*2,0		82,56		
		Rýha pro přípojku elektrického napětí: 124,5*0,6*1,6		119,52		
		ztratiné 10%: 0,1*(192+19,2+82,56+119,52)		41,33		
9	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	90,92	186,00	16 911,42
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	186,00	16 911,42
	Výkaz výměr:	20% lepivost z vykopávky rýh přípojek: 0,2*454,608		90,92		
10	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	479,29	34,70	16 631,30
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	34,70	16 631,30
	Výkaz výměr:	65% výkopu bude ponecháno na obsypy *2 (vrácení na místo): 368,6832*0,65*2		479,29		
11	162701105R14	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m, kapacita vozu 12 m3	m3	784,68	264,00	207 155,84
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	264,00	207 155,84
	Výkaz výměr:	60% ornice odvezeno na skládku: 0,6*1092,7368		655,64		
		35% zeminy z výkopu zákl. patek odvezeno na skládku: 0,35*368,6832		129,04		
12	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	239,64	58,80	14 091,07
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	58,80	14 091,07
	Výkaz výměr:	65% výkopu vráceno na obsypy: 368,6832*0,65		239,64		
13	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	454,61	368,50	167 523,05
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	368,50	167 523,05
	Výkaz výměr:	Rýha pro dešťovou kanalizaci: 200*0,6*1,6		192,00		
		Rýha pro splaškovou kanalizaci: 20*0,6*1,6		19,20		
		Rýha pro vodovod: 68,8*0,6*2,0		82,56		
		Rýha pro přípojku elektrického napětí: 124,5*0,6*1,6		119,52		
		ztratiné 10%: 0,1*(192+19,2+82,56+119,52)		41,33		
14	181201102R00	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, se zhutněním	m2	1 645,54	10,70	17 607,28
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	10,70	17 607,28
	Výkaz výměr:	Plocha skladové haly: 1459,39		1 459,39		
		Obvod stavby v šířce 1 m - úprava terén: (66,525+20,55+49,475+6+17,05+26,550)*1		186,15		

Stavba:	01	Skladová hala	List č.5
Objekt:	SO 01	Skladová hala	
Rozpočet:	01	Skladová hala - rozpočet	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
15	199000001R00	Poplatek za skládku - ornice	m3	655,64	260,00	170 466,94
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	260,00	170 466,94
	Výkaz výměr:	60% ornice odvezeno na skládku: 1092,7368*0,6		655,64		
16	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	129,04	260,00	33 550,17
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	260,00	33 550,17
	Výkaz výměr:	35% výkopu patek bude odvezeno na skládku: 0,35*368,6832		129,04		
17	460120082RT1	Násyp zeminy, hornina třídy 3-4, složení, rozprost. a udusání zeminy	m3	239,64	213,50	51 164,01
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	213,50	51 164,01
	Výkaz výměr:	65% výkopu vráceno na obsypy: 368,6832*0,65		239,64		
Celkem za: 1 Zemní práce						1 007 113,23

Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
18	213151121R00	Montáž geotextilie	m2	3 233,79	16,60	53 680,84
				Dodávka:	0,51	1 649,23
				Montáž:	16,09	52 031,61
	Výkaz výměr:	Skladovací část - 2 vrstvy: (57,2*20,55+6*17,05)*2		2 555,52		
		Administrativní část - 2 vrstvy: 9,35*20,55*2		384,29		
		Ztratiné 10%: 0,1*(2555,52+384,285)		293,98		
19	273313611R00	Beton základových desek prostý C 16/20	m3	167,14	2 330,00	389 444,77
				Dodávka:	2 111,12	352 860,37
				Montáž:	218,88	36 584,40
	Výkaz výměr:	Základová deska ve skladovací části tl. 120 mm (bednění tvoří základové nosníky): (16,5*6+40,55*16,3*20,55)*0,12		552,05		
		ztratiné 10%: 0,1*151,9488		15,19		
20	273321321R00	Železobeton základových desek C 20/25	m3	23,60	2 430,00	57 347,08
				Dodávka:	2 210,72	52 172,15
				Montáž:	219,28	5 174,93
	Výkaz výměr:	Základová deska administrativní části tl. 120 mm (bednění tvoří základové pasy): 8,7*20,55*0,1221,45		2,15		
		ztratiné 10%: 0,1*21,4542				
21	273325411R00	Beton základ.desek C 25/30 s rozptýlenou výztuží	m3	281,11	3 830,00	1 076 640,58
				Dodávka:	3 610,72	1 014 999,39
				Montáž:	219,28	61 641,19
	Výkaz výměr:	plocha*tloušťka 200 mm: (57,2*20,55+6*17,05)*0,2		255,55		
		ztratiné 10%: 0,1*255,552		25,56		
22	273361921RT8	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr drátu 8,0, oka 100/100 mm KY81	t	1,56	25 380,00	39 699,40
				Dodávka:	20 539,58	32 128,01
				Montáž:	4 840,42	7 571,39
	Výkaz výměr:	33 kusů - 1 kus = 47,40 kg: (33*47,40)/1000		1,56		
23	274125002R00	Montáž základ. pasů, prahů a věnců ze ŽB, do 4 t	kus	44,00	1 796,00	79 024,00

Stavba:	01	Skladová hala	List č.6
Objekt:	SO 01	Skladová hala	
Rozpočet:	01	Skladová hala - rozpočet	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
				Dodávka:	191,30	8 417,20
				Montáž:	1 604,70	70 606,80
	Výkaz výměr:	ZN1: 4		4,00		
		ZN2: 10		10,00		
		ZN3: 2		2,00		
		ZN4: 2		2,00		
		OP2: 1		1,00		
		M1: 5		5,00		
		M2: 10		10,00		
		M3: 10		10,00		
24	274125003R00	Montáž základ. pasů, prahů a věnců ze ŽB, do 7 t	kus	10,00	1 917,00	19 170,00
				Dodávka:	212,65	2 126,50
				Montáž:	1 704,35	17 043,50
	Výkaz výměr:	OP1: 5		5,00		
		OP3: 5		5,00		
25	274321411R00	Železobeton základových pasů C 25/30	m3	15,88	2 525,00	40 086,90
				Dodávka:	2 305,72	36 605,61
				Montáž:	219,28	3 481,29
	Výkaz výměr:	ZP mezi osami A-B a D-E (objem*počet): 4,75*0,3*0,9*4		5,13		
		ZP mezi osami B-C a C-D (objem*počet): 4,95*0,3*0,9*4		5,35		
		ZP osy A, E (objem*počet): 4,3*0,3*0,9*4		4,64		
		Mezisoučet:		15,12		
		Ztratiné 5%: 15,12*0,05		0,76		
26	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	110,88	432,00	47 900,16
				Dodávka:	153,69	17 041,15
				Montáž:	278,31	30 859,01
	Výkaz výměr:	ZP mezi osami A-B a D-E (plocha*2*počet): 4,75*0,9*2*4		34,20		
		ZP mezi osami B-C a C-D (plocha*2*počet): 4,95*0,9*2*4		35,64		
		ZP osy A, E (plocha*2*počet): 4,3*0,9*2*4		30,96		
		Mezisoučet:		100,80		
		Prořez 10%: 100,8*0,1		10,08		
27	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	110,88	83,50	9 258,48
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	83,50	9 258,48
	Výkaz výměr:	ZP mezi osami A-B a D-E (plocha*2*počet): 4,75*0,9*2*4		34,20		
		ZP mezi osami B-C a C-D (plocha*2*počet): 4,95*0,9*2*4		35,64		
		ZP osy A, E (plocha*2*počet): 4,3*0,9*2*4		30,96		
		Mezisoučet:		100,80		
		Prořez 10%: 100,8*0,1		10,08		
28	274361921RT4	Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí, průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30	t	2,05	26 270,00	53 800,96
				Dodávka:	21 429,58	43 887,78
				Montáž:	4 840,42	9 913,18
	Výkaz výměr:	Objem ZP*spotřeba železa 120 kg/m3 /1000 (převod na tuny): (15,876*120)/1000		1,91		
		Mezisoučet:		1,91		
		Ztratiné 10%: 0,1*1,42884		0,14		
29	275321411R00	Železobeton základových patek C 25/30	m3	177,42	2 525,00	447 991,00

Stavba:	01	Skladová hala	List č.7
Objekt:	SO 01	Skladová hala	
Rozpočet:	01	Skladová hala - rozpočet	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
				Dodávka:	2 305,72	409 085,87
				Montáž:	219,28	38 905,13
		Výkaz výměr:				
		ZP1 (objem patky*počet): 2*2*0,6*15		36,00		
		ZP2 (objem patky+objem kalichu)*počet: (2,7*2,0*0,6+(1,2*1,2*0,9-0,5*0,5*0,9))*21		90,53		
		ZP3 (objem patky+objem kalichu)*počet: (2,7*3,2*0,6+(1,2*1,2*0,9-0,55*0,5*0,9))*3		18,70		
		ZP4 (objem patky+objem kalichu)*počet: (2*2*0,6+(1,2*1,2*0,9-0,55*0,5*0,9))*2		6,90		
		ZP5 (objem patky*počet): 3,9*2,4*0,6*3		16,85		
		Mezisoučet:		168,97		
		Ztratné 5%: 168,9735*0,05		8,45		
30	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	300,56	432,50	129 993,93
				Dodávka:	161,58	48 565,13
				Montáž:	270,92	81 428,80
		Výkaz výměr:				
		ZP1 (plocha*4*počet): 2,2*0,6*4*15		79,20		
		ZP2 ((plocha kalichu zvenku+plocha kalichu zevnitř)*4*počet): (1,2*0,9+0,55*0,9)*4*21		132,30		
		ZP3 ((plocha kalichu zvenku+plocha kalichu zevnitř)*4*počet): (1,2*0,9+0,55*0,9)*4*3		18,90		
		ZP4 ((plocha kalichu zvenku+plocha kalichu zevnitř)*4*počet): (1,2*0,9+0,55*0,9)*4*2		12,60		
		ZP5 (plocha delší strany*2*počet+plocha kratší strany*2*počet): 3,9*0,6*2*4+2,4*0,6*2*4		30,24		
		Mezisoučet:		273,24		
		Prořez 10%: 273,24*0,1		27,32		
31	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	300,56	83,50	25 097,09
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	83,50	25 097,09
		Výkaz výměr:				
		ZP1 (plocha*4*počet): 2,2*0,6*4*15		79,20		
		ZP2 ((plocha kalichu zvenku+plocha kalichu zevnitř)*4*počet): (1,2*0,9+0,55*0,9)*4*21		132,30		
		ZP3 ((plocha kalichu zvenku+plocha kalichu zevnitř)*4*počet): (1,2*0,9+0,55*0,9)*4*3		18,90		
		ZP4 ((plocha kalichu zvenku+plocha kalichu zevnitř)*4*počet): (1,2*0,9+0,55*0,9)*4*2		12,60		
		ZP5 (plocha delší strany*2*počet+plocha kratší strany*2*počet): 3,9*0,6*2*4+2,4*0,6*2*4		30,24		
		Mezisoučet:		273,24		
		Prořez 10%: 273,24*0,1		27,32		
32	275361921RT4	Výztuž základových patek ze svařovaných sítí, průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30	t	28,74	26 270,00	755 062,59
				Dodávka:	21 429,58	615 937,35
				Montáž:	4 840,42	139 125,24
		Výkaz výměr:				
		Objem ZP*spotřeba železa 120 kg/m3 /1000 (převod na tuny): (177,42218*150)/1000		26,61		
		Mezisoučet:		26,61		
		Ztratné 10%: 21,29066*0,1		2,13		
33	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	2,94	2 785,00	8 187,90
				Dodávka:	2 109,34	6 201,46
				Montáž:	675,66	1 986,44
		Výkaz výměr:				
		ZP mezi osami A-B a D-E (objem*počet): 4,75*0,5*0,1*4		0,95		
		ZP mezi osami B-C a C-D (objem*počet): 4,95*0,5*0,1*4		0,99		
		ZP osy A, E (objem*počet): 4,3*0,5*0,1*4		0,86		
		Mezisoučet:		2,80		
		Ztratné 5%: 2,8*0,05		0,14		
34	631315611R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20	m3	65,97	2 710,00	178 765,69
				Dodávka:	2 105,76	138 906,88
				Montáž:	604,24	39 858,81
		Výkaz výměr:				
		ZP1 (objem*počet): 2,2*2,2*0,3*15		21,78		

Stavba:	01	Skladová hala	List č.8
Objekt:	SO 01	Skladová hala	
Rozpočet:	01	Skladová hala - rozpočet	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		ZP2 (objem*počet): 2,9*2,2*0,2*21		26,80		
		ZP3 (objem*počet): 2,9*3,4*0,2*3		5,92		
		ZP4 (objem*počet): 2,2*2,2*0,2*2		1,94		
		ZP5 (objem*počet): 4,1*2,6*0,2*3		6,40		
		Mezisoučet:		62,82		
		Ztratiné 5%: 62,824*0,05		3,14		

35	59330360R	Panel stěnový nosný NZD 540/203 448x15x119 cm	kus	44,00	7 310,00	321 640,00
				Dodávka:	7 310,00	321 640,00
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	ZN1: 4		4,00		
		ZN2: 10		10,00		
		ZN3: 2		2,00		
		ZN4: 2		2,00		
		OP2: 1		1,00		
		M1: 5		5,00		
		M2: 10		10,00		
		M3: 10		10,00		

36	59338627R	Stěna opěrná tvaru T NZK 375/20 100x185x375 cm	kus	10,00	13 950,00	139 500,00
				Dodávka:	13 950,00	139 500,00
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	OP1: 5		5,00		
		OP3: 5		5,00		

37	69366198R	Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	422,71	32,20	13 611,37
				Dodávka:	32,20	13 611,37
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	Administrativní část - 2 vrstvy: 9,35*20,55*2		384,29		
		Ztratiné 10%: 0,1*384,285		38,43		

38	69366199R	Geotextilie FILTEK 500 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	2 811,07	53,60	150 673,46
				Dodávka:	53,60	150 673,46
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	Skladovací část - 2 vrstvy: (57,2*20,55+6*17,05)*2		2 555,52		
		Ztratiné 10%: 0,1*2555,52		255,55		

Celkem za:	2	Základy a zvláštní zakládání				4 036 576,20
-------------------	----------	-------------------------------------	--	--	--	---------------------

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					
39	311237444R00	Zdivo z HELUZ PLUS brouš.P10, tl. 30 cm,suchá pěna	m2	195,32	866,00	169 148,42
				Dodávka:	642,97	125 585,86
				Montáž:	223,03	43 562,56
	Výkaz výměr:	plocha zděných výplní železobetonového skeletu i s otvory: (4,2*3,15*8+4,6*3,15*4+4,8*3,15*4)		424,28		
		odečtení plochy otvorů: -(1,5*1,8*14+1,1*2,65*1+1,0*1,5*4)		-46,72		
		ztratiné 10%: 0,1*(224,28-46,715)		17,76		
40	317167121R00	Překlád Heluz plochý 11,5/7, 1/100 cm	kus	9,00	170,50	1 534,50
				Dodávka:	97,86	880,74
				Montáž:	72,64	653,76
	Výkaz výměr:	9		9,00		

Stavba:	01	Skladová hala	List č.9
Objekt:	SO 01	Skladová hala	
Rozpočet:	01	Skladová hala - rozpočet	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
41	317167122R00	Překlad Heluz plochý 11,5/7,1/125 cm	kus	13,00	240,50	3 126,50
				Dodávka:	140,61	1 827,93
				Montáž:	99,89	1 298,57
	Výkaz výměr:	13		13,00		
42	317167131R00	Překlad Heluz plochý 14,5/7,1/100 cm	kus	2,00	206,50	413,00
				Dodávka:	130,12	260,24
				Montáž:	76,38	152,76
	Výkaz výměr:	2		2,00		
43	317167132R00	Překlad Heluz plochý 14,5/7,1/125 cm	kus	2,00	280,00	560,00
				Dodávka:	180,11	360,22
				Montáž:	99,89	199,78
	Výkaz výměr:	2		2,00		
44	317167218R00	Překlad Heluz vysoký, nosný 23,8/7/300 cm	kus	19,00	920,00	17 480,00
				Dodávka:	744,42	14 143,98
				Montáž:	175,58	3 336,02
	Výkaz výměr:	19		19,00		
45	331125002R00	Montáž sloupů ze ŽB do dutiny patky do 4 t	kus	26,00	2 610,00	67 860,00
				Dodávka:	499,79	12 994,54
				Montáž:	2 110,21	54 865,46
	Výkaz výměr:	S2: 12		12,00		
		S3: 10		10,00		
		S5: 4		4,00		
46	331125102R00	Montáž sloupů ze ŽB přivařených, hmotnost do 3 t	kus	33,00	3 060,00	100 980,00
				Dodávka:	37,69	1 243,77
				Montáž:	3 022,31	99 736,23
	Výkaz výměr:	S1: 30		30,00		
		S4: 3		3,00		
47	338171112R00	Osazení sloupků plot. ocelových do 2 m, zabet. C25/30	kus	127,38	214,50	27 323,01
				Dodávka:	90,98	11 589,03
				Montáž:	123,52	15 733,98
	Výkaz výměr:	Délka plotu/rozpětí sloupků: 289,5/2,5		115,80		
		ztratiné 5%: 0,1*115,8		11,58		
48	342125002R00	Montáž stěnových panelů ze ŽB příčkových do 3 t	kus	29,00	1 320,00	38 280,00
				Dodávka:	100,97	2 928,13
				Montáž:	1 219,03	35 351,87
	Výkaz výměr:	ST1: 29		29,00		
49	342172010R00	Montáž panelů Kingspan, stěna jednod., tl. do 8 cm	m2	565,34	207,00	117 025,38
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	207,00	117 025,38
	Výkaz výměr:	Plocha všech panelů tloušťky 60 mm - interiér: 1,15*4,35*8+1,15*6*28+1,15*5,85*12+1,15*4,65*8+1,15*5,1*8+1,15*7*8+1,15*5,55*12+1,15*4,5*4		565,34		
50	342172020R00	Montáž panelů Kingspan, stěna jednod., tl. nad 8cm	m2	1 336,01	255,50	341 351,19

Stavba:	01	Skladová hala	List č.10
Objekt:	SO 01	Skladová hala	
Rozpočet:	01	Skladová hala - rozpočet	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	255,50	341 351,19
		Výkaz výměr:		Plocha všech panelů tloušťky 100 a 150 mm - interiér: 1,15*5,85*3+1,15*6*60+1,15*6,9*72+1,15*6,9*112+1,15*4,65*12+1,15*6,9*24		
51	342172020R00	Montáž panelů Kingspan, stěna jednod., tl. nad 8cm	m2	960,73	255,50	245 467,28
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	255,50	245 467,28
		Výkaz výměr:		celková plocha opláštění bez otvorů (plocha panelu*počet): (1,15*4,5*11+6*1,15*73+1,15*6,2*390,15+4,5*14+1,15*3,92*11)		
52	342172020R00	Montáž panelů Kingspan, stěna jednod., tl. nad 8cm	m2	1 279,67	255,50	326 956,71
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	255,50	326 956,71
		Výkaz výměr:		Délka panelu*šířka*počet (PODHLÉDY): 4,35*1,15*18+6*1,15*108+5,85*1,15*18+5,5*1,15*18+4,5*5+4,5*1,15*13 prořez 5%: 0,1*1163,34		
53	342172040R00	Montáž panelů Kingspan, stěna složitá, tl. nad 8cm	m2	222,94	335,50	74 796,03
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	335,50	74 796,03
		Výkaz výměr:		plocha opláštění s otvory (plocha panelu*počet): (1,15*4,5*3+6*1,15*25+1,15*6,2*3+1,15*3,92*22,94)		
54	342247524R00	Příčky z cihel HELUZ broušených, pěna, tl. 8 cm	m2	371,29	379,50	140 906,07
				Dodávka:	223,50	82 984,21
				Montáž:	156,00	57 921,86
		Výkaz výměr:		Plocha příček včetně otvorů (převzato ze studie TE - DP): 374,08 Plocha otvorů: -36,54 Ztrátne 10%: 0,1*(374,08-36,54)		
55	342247544R00	Příčky z cihel HELUZ broušených, pěna, tl. 14 cm	m2	62,73	532,00	33 370,44
				Dodávka:	358,32	22 476,12
				Montáž:	173,68	10 894,32
		Výkaz výměr:		Plocha včetně otvorů: 8,7*3,2+3,375*3,2*2+4,4*3,2 Plocha otvorů: -(0,9*2,03*2+0,7*2,03*2) ztrátne 10%: 0,1*(63,52-6,496)		
56	389381001RT3	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí, betonem třídy C 25/30	m3	5,68	4 125,00	23 430,00
				Dodávka:	3 071,64	17 446,92
				Montáž:	1 053,36	5 983,08
		Výkaz výměr:		Dobetonávka kalichu sloupů: 1 kalich = 0,18 m3 betonu: 0,18*26 Dobetonování zavařených sloupů a ostatních vařených ploten - 1 m3: 1		
57	331125002V01	Sloup železobeton 350x400 mm délky do 8 m	kus	26,00	5 102,00	132 652,00
				Dodávka:	5 102,00	132 652,00
				Montáž:	0,00	0,00
		Výkaz výměr:		S2: 12 S3: 10 S5: 4		
58	331125102V01	Sloup železobeton 300x300 délka do 5 m	kus	33,00	3 316,00	109 428,00
				Dodávka:	3 316,00	109 428,00
				Montáž:	0,00	0,00
		Výkaz výměr:		S1: 30		

Stavba:	01	Skladová hala	List č.11
Objekt:	SO 01	Skladová hala	
Rozpočet:	01	Skladová hala - rozpočet	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		S4: 3		3,00		
59	55342337R	Sloupek plotový průběžný komaxit 2000/38x1,5 mm	kus	131,58	203,00	26 710,28
				Dodávka:	203,00	26 710,28
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	Počet loupků*90% (10%sloupky krajové a rohové): (289,5/2)*0,9 ztratné 1%: 0,01*130,275		130,28 1,30		
60	55342341R	Sloupek plotový kraj a roh komaxit 2000/48x1,5 mm	kus	14,62	248,50	3 633,01
				Dodávka:	248,50	3 633,01
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	Počet loupků*10% (90% sloupky průběžné): (289,5/2)*0,1 ztratné 1%: 0,01*14,475		14,47 0,14		
61	55342346R	Vzpěra plotová komaxit 2000/38x1,5 mm	kus	51,17	198,00	10 131,49
				Dodávka:	198,00	10 131,49
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	Počet loupků*35% sloupků opatřených vzpěrami: (289,5/2)*0,35 ztratné 1%: 0,01*50,6625		50,66 0,51		
62	59330360R	Panel stěnový nosný NZD 540/203 448x15x119 cm	kus	29,00	7 310,00	211 990,00
				Dodávka:	7 310,00	211 990,00
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	ST1: 29		29,00		
63	61210104.AR	Panel stěnový - Kingspan KS 1000 TF tl.jádra 60 mm	m2	565,34	934,00	528 027,56
				Dodávka:	934,00	528 027,56
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	Plocha všech panelů tloušťky 60 mm - interiér: 1,15*4,35*8+1,15*6*28+1,15*5,85*12+1,15*4,65*12+1,15*5,1*8+1,15*7*8+1,15*5,55*12+1,15*4,5*4		565,34		
64	61210110.AR	Panel stěnový Kingspan KS 1000 TF tl.jádra 100 mm	m2	1 081,40	1 042,00	1 126 821,41
				Dodávka:	1 042,00	1 126 821,41
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	Plocha všech panelů tloušťky 100 mm - interiér: 1,15*5,85*3+1,15*6*60+1,15*6,9*72+1,15*5,5*12+1,15*4,5*4		1 081,40		
65	61210110.AR	Panel stěnový Kingspan KS 1000 TF tl.jádra 100 mm	m2	1 183,67	1 042,00	1 233 386,22
				Dodávka:	1 042,00	1 233 386,22
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	plocha panelu*počet - exteriér: (1,15*4,5*14+6*1,15*98+1,15*6,2*42+1,15*4,5*14+1,15*3,92*14)*1,15*13 prořez 5%: 0,1*1163,34		1 183,67 116,33		
66	61210110.AR	Panel stěnový Kingspan KS 1000 TF tl.jádra 100 mm	m2	1 279,67	1 042,00	1 333 420,31
				Dodávka:	1 042,00	1 333 420,31
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	Délka panelu*šířka*počet (PODHLÉDY): 4,35*1,15*18+6*1,15*108+5,85*1,15*18+5,5*1,15*18+4,5*1,15*13 prořez 5%: 0,1*1163,34		1 279,67 116,33		
67	61210122.AR	Panel stěnový Kingspan KS 1000 TF tl.jádra 150 mm	m2	254,61	1 233,00	313 934,13
				Dodávka:	1 233,00	313 934,13
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	Plocha panelů tloušťky 150 mm - interiér: 1,15*4,65*12+1,15*6,9*24		254,61		

Stavba:	01	Skladová hala	List č.12			
Objekt:	SO 01	Skladová hala				
Rozpočet:	01	Skladová hala - rozpočet				
Poř. Číslo	Název		MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Celkem za:	3	Svislé a kompletní konstrukce				6 760 142,94

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
68	389381001RT3	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí, betonem třídy C 25/30	m3	3,24	4 125,00	13 365,00
				Dodávka:	3 071,64	9 952,11
				Montáž:	1 053,36	3 412,89
	Výkaz výměr:	Dobetonávka spiroll - 1 spára = 0,04 m3 betonu: 0,04*56		2,24		
		Zálivka montážních trnů - 1 m3: 1		1,00		
69	416111121RS0	Podhledy SDVK, kovová.kce CD. 2 x deska tl. 10 mm, bez izolace	m2	343,78	877,00	301 497,69
				Dodávka:	448,94	154 337,94
				Montáž:	428,06	147 159,75
	Výkaz výměr:	Plocha podhledů 1NP (výkaz převzat ze studie TE - DP): 143,27		143,27		
		Plocha podhledů 2NP (výkaz převzat ze studie TE - DP): 169,26		169,26		
		ztratné 10%: 0,1*(143,27+169,26)		31,25		
70	411135002R00	Montáž strop.panelů z před.betonu Spiroll, do 3 t	kus	37,00	1 665,00	61 605,00
				Dodávka:	406,17	15 028,29
				Montáž:	1 258,83	46 576,71
	Výkaz výměr:	SP1: 28		28,00		
		SP2: 4		4,00		
		SP3: 5		5,00		
71	413125101R00	Montáž plochých průvlaků ze ŽB, hmotnost do 1,5 t	kus	155,00	1 302,00	201 810,00
				Dodávka:	69,73	10 808,15
				Montáž:	1 232,27	191 001,85
	Výkaz výměr:	N1: 5		5,00		
		N2: 14		14,00		
		K1: 117		117,00		
		T1: 3		3,00		
		T2: 6		6,00		
		P1: 10		10,00		
72	413125103R00	Montáž plochých průvlaků ze ŽB, hmotnost do 7 t	kus	10,00	2 165,00	21 650,00
				Dodávka:	69,73	697,30
				Montáž:	2 095,27	20 952,70
	Výkaz výměr:	R1: 5		5,00		
		R2: 3		3,00		
		R3: 2		2,00		
73	435125002R00	Montáž schodišťových ramen hmotnosti do 5 t	kus	5,00	1 477,00	7 385,00
				Dodávka:	118,87	594,35
				Montáž:	1 358,13	6 790,65
	Výkaz výměr:	SR1: 4		4,00		
		SR2: 1		1,00		
74	441135003R00	Montáž vazníků z před.betonu plnostěnných do 10 t	kus	9,00	3 270,00	29 430,00
				Dodávka:	125,64	1 130,76
				Montáž:	3 144,36	28 299,24
	Výkaz výměr:	V1: 9		9,00		
75	444171020R00	Montáž panelů Kingspan, střecha jednod.,tl.nad 8cm	m2	1 469,39	239,50	351 918,61

Stavba:	01	Skladová hala	List č.13
Objekt:	SO 01	Skladová hala	
Rozpočet:	01	Skladová hala - rozpočet	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	239,50	351 918,61
		Výkaz výměr: plocha střechy: (66,525*20,55)+(17,05*6)		1 469,39		
76	444173001R00	Montáž panelů Kingspan, lemovací prvky jednoduché	m	308,02	101,00	31 110,53
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	101,00	31 110,53
		Výkaz výměr: délka hřebenu střechy: 66,525		66,53		
		lemování svislých spár panelů a rohů: 8,05*30		241,50		
77	59339594R	Stropní nosník délky 5-6 m	m	828,29	216,50	179 325,87
				Dodávka:	216,50	179 325,87
				Montáž:	0,00	0,00
		Výkaz výměr: N1 (délka*počet): 6*5		30,00		
		N2 (délka*počet): 6,13*14		85,82		
		K1 (délka*počet): 5,325*117		623,02		
		T1 (délka*počet): 4,8*3		14,40		
		T2 (délka*počet): 4,8*6		28,80		
		P1 (délka*počet): 4,625*10		46,25		
78	59339595R	Stropní nosník délky 6-7 m	m	78,98	243,50	19 232,85
				Dodávka:	243,50	19 232,85
				Montáž:	0,00	0,00
		Výkaz výměr: R1 (délka*počet): 10,5*5		52,50		
		R2 (délka*počet): 4,595*3		13,79		
		R3 (délka*počet): 6,35*2		12,70		
79	59339596R	Předpjatý vazník - 20 m, hmotnost do 15 tun	m	180,00	3 550,00	639 000,00
				Dodávka:	3 550,00	639 000,00
				Montáž:	0,00	0,00
		Výkaz výměr: 9 kusů délky 20 m: 9*20		180,00		
80	593467590R	Panel stropní SPIROLL H 200 mm PPD../205, 5 lan d 9,3 mm	m	165,82	1 028,00	170 462,96
				Dodávka:	1 028,00	170 462,96
				Montáž:	0,00	0,00
		Výkaz výměr: SP1 (délka*počet): 4,6*28		128,80		
		SP2 (délka*počet): 2,28*4		9,12		
		SP3 (délka*počet): 5,58*5		27,90		
81	59372193R	Rameno schodišťové DZH 2340x1090x1400 mm	kus	5,00	11 920,00	59 600,00
				Dodávka:	11 920,00	59 600,00
				Montáž:	0,00	0,00
		Výkaz výměr: SR1: 4		4,00		
		SR2: 1		1,00		
82	61210170.AR	Panel střešní Kingspan KS 1000 TOP-DEK jádro 100mm	m2	1 418,06	1 166,00	1 653 455,85
				Dodávka:	1 166,00	1 653 455,85
				Montáž:	0,00	0,00
		Výkaz výměr: plocha střechy: (66,525*20,55)+(17,05*6)		1 469,39		
		rezerva 5%: 0,05*1469,38875		73,47		
		Odeče plochy panelů z MV: -124,8		-124,80		

Stavba:	01	Skladová hala	List č.14
Objekt:	SO 01	Skladová hala	
Rozpočet:	01	Skladová hala - rozpočet	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
83	61210174.AR	Panel střešní Kingspan KS 1000 FR tl.jádra 100 mm	m2	124,80	1 089,00	135 907,20
				Dodávka:	1 089,00	135 907,20
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	12 panelů z MV - plocha jednoho panelu 10,4 m2: 10,4*12		124,80		
Celkem za: 4			Vodorovné konstrukce		3 876 756,56	

Díl: 5		Komunikace				
84	564211112R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 6 cm	m2	4 833,63	45,90	221 863,41
				Dodávka:	36,05	174 252,20
				Montáž:	9,85	47 611,21
	Výkaz výměr:	Plocha pod základovou deskou: 16,5*6+40,5*20,55+16,3*20,55+8,7*20,55		1 445,03		
		Plocha pro zpevněné plochy (plocha z PD): 2949,18		2 949,18		
		ztratné 10%: 0,1*(1445,025+2949,18)		439,42		
85	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	4 833,63	207,50	1 002 977,29
				Dodávka:	181,33	876 481,31
				Montáž:	26,17	126 495,98
	Výkaz výměr:	Plocha pod základovou deskou: 16,5*6+40,5*20,55+16,3*20,55+8,7*20,55		1 445,03		
		Plocha pro zpevněné plochy (plocha z PD): 2949,18		2 949,18		
		ztratné 10%: 0,1*(1445,025+2949,18)		439,42		
86	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	3 244,10	204,00	661 795,99
				Dodávka:	38,25	124 086,75
				Montáž:	165,75	537 709,24
	Výkaz výměr:	Zpevněná plocha - zámková dlažba: 2949,18		2 949,18		
		10%ztratné: 0,1*2949,18		294,92		
87	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	303,60	185,00	56 166,00
				Dodávka:	14,37	4 362,73
				Montáž:	170,63	51 803,27
	Výkaz výměr:	Obvod zpevněných ploch: (84+17,25)*2+(50,55*2)		303,60		
88	59248000R	Dlažba zámková RYOLIT 20/16/8 II přírodní	m2	3 244,10	325,50	1 055 953,90
				Dodávka:	325,50	1 055 953,90
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	Zpevněná plocha - zámková dlažba: 2949,18		2 949,18		
		10%ztratné: 0,1*2949,18		294,92		
Celkem za: 5			Komunikace		2 998 756,59	

Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
89	612472181R00	Omítka stěn, jádro míchané, štuk ze suché směsi	m2	1 110,69	288,50	320 434,64
				Dodávka:	30,12	33 454,04
				Montáž:	258,38	286 980,60
	Výkaz výměr:	Plocha obvodového zdiva - omítka z jedné strany (výkaz ze studie TE - DP): 177,56		177,56		
		Plocha příček - omítka z obou stran (výkaz ze studie TE- DP): 711,62+120,54		832,16		
		Ztratné 10%: 0,1*(177,56+832,16)		100,97		
Celkem za: 61			Upravy povrchů vnitřní		320 434,64	

Stavba:	01	Skladová hala	List č.15
Objekt:	SO 01	Skladová hala	
Rozpočet:	01	Skladová hala - rozpočet	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
90	622311132RT5	Zateplovací systém Baumit, fasáda, EPS F tl.100 mm, s omítkou NanoporTop 3,2 kg/m2, lepidlo ProContact	m2	242,95	877,00	213 068,47
				Dodávka:	461,97	112 236,30
				Montáž:	415,03	100 832,17
	Výkaz výměr:	plocha fasády: (9,4+20,55+9,4)*6,8		267,58		
		odečtení plochy otvorů: -(1,5*1,8*14+1,1*2,65*1+1,0*1,5*4)		-46,72		
		ztratné 10%: 0,1*(267,58-46,715)		22,09		
Celkem za: 62		Úpravy povrchů vnější				213 068,47

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
91	631571008R00	Násyp z písku prosátého tl. do 20 mm	m2	186,19	30,90	5 753,15
				Dodávka:	11,92	2 219,34
				Montáž:	18,98	3 533,81
	Výkaz výměr:	Plocha ze studie TE - DP - 2NP: 169,26		169,26		
		10% ztratné: 0,1*169,26		16,93		
92	632441046RT3	Potěr anhydritový, plocha do 500 m2, tl.55 mm, samonivelační potěr MFC Anhydrit 030	m2	157,60	332,50	52 401,00
				Dodávka:	234,99	37 033,72
				Montáž:	97,51	15 367,28
	Výkaz výměr:	plocha ze studie TE - DP: 143,27		143,27		
		10% ztratné: 0,1*143,27		14,33		
93	632441047RT3	Potěr anhydritový, plocha do 500 m2, tl.65 mm, samonivelační potěr MFC Anhydrit 030	m2	186,19	354,00	65 909,84
				Dodávka:	256,02	47 667,34
				Montáž:	97,98	18 242,50
	Výkaz výměr:	plocha ze studie TE - DP: 169,26		169,26		
		10% ztratné: 0,1*169,26		16,93		
94	775542011R00	Fólie PE pod anhydrit včetně dodávky	m2	312,53	32,40	10 125,97
				Dodávka:	12,24	3 825,37
				Montáž:	20,16	6 300,60
	Výkaz výměr:	plocha ze studie TE - DP - 1NP: 143,27		143,27		
		plocha ze studie TE - DP - 2NP: 169,26		169,26		
Celkem za: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				134 189,96

Díl: 64		Výplně otvorů				
95	641941312R00	Osazení ráků okenních ocelových, plocha do 4 m2	kus	18,00	428,50	7 713,00
				Dodávka:	56,02	1 008,36
				Montáž:	372,48	6 704,64
	Výkaz výměr:	Počet oken: 18		18,00		
96	642941211RT7	Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do SDK, jednostranné pouzdro 1200/1970 mm	kus	7,00	19 080,00	133 560,00
				Dodávka:	17 828,53	124 799,71
				Montáž:	1 251,47	8 760,29
	Výkaz výměr:	7		7,00		

Stavba:	01	Skladová hala	List č.16
Objekt:	SO 01	Skladová hala	
Rozpočet:	01	Skladová hala - rozpočet	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
97	642942331R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 10 m2	kus	5,00	809,00	4 045,00
				Dodávka:	48,78	243,90
				Montáž:	760,22	3 801,10
	Výkaz výměr:	5		5,00		
98	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm	kus	3,00	1 266,00	3 798,00
				Dodávka:	669,98	2 009,94
				Montáž:	596,02	1 788,06
	Výkaz výměr:	3		3,00		
99	642942111RT5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 11 cm	kus	1,00	1 276,00	1 276,00
				Dodávka:	679,98	679,98
				Montáž:	596,02	596,02
	Výkaz výměr:	1		1,00		
100	642942111RU2	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 60 x 197 x 16 cm	kus	12,00	1 392,00	16 704,00
				Dodávka:	795,98	9 551,76
				Montáž:	596,02	7 152,24
	Výkaz výměr:	12		12,00		
101	642952110RU4	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně Sapeli 197 x 80/20 - 35 buk	kus	17,00	4 695,00	79 815,00
				Dodávka:	3 954,94	67 233,98
				Montáž:	740,06	12 581,02
	Výkaz výměr:	17		17,00		
102	553310018R	Zárubeň ocelová HSE "LZ" 75, 2100x1970 dvoukřídlá	kus	4,00	2 705,00	10 820,00
				Dodávka:	2 705,00	10 820,00
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	4		4,00		
103	55344630R	Vrata ocelová 746616 250 x 300 s rámem zateplená	kus	3,00	20 050,00	60 150,00
				Dodávka:	20 050,00	60 150,00
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	3		3,00		
104	55344630R	Vrata ocelová 746616 250 x 300 s rámem zateplená	kus	7,00	20 050,00	140 350,00
				Dodávka:	20 050,00	140 350,00
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	7		7,00		
105	55344631R	Vrata ocelová 746616 270x365 s rámem zateplená	kus	5,00	31 690,00	158 450,00
				Dodávka:	31 690,00	158 450,00
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	5		5,00		
106	61143831R	Okno plastové dvoukřídlé 100 x 150 cm O+OS bílé	kus	4,00	4 950,00	19 800,00

Stavba:	01	Skladová hala	List č.17
Objekt:	SO 01	Skladová hala	
Rozpočet:	01	Skladová hala - rozpočet	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
				Dodávka:	4 950,00	19 800,00
				Montáž:	0,00	0,00
		Výkaz výměr: počet oken 1000x1500: 4		4,00		
107	61143839R	Okno plastové dvoukřídle 180 x 150 cm O+OS bílé	kus	14,00	6 315,00	88 410,00
				Dodávka:	6 315,00	88 410,00
				Montáž:	0,00	0,00
		Výkaz výměr: počet oken 1500x1800: 14		14,00		
108	61160128R	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 60x197 lak B	kus	12,00	1 302,00	15 624,00
				Dodávka:	1 302,00	15 624,00
				Montáž:	0,00	0,00
		Výkaz výměr: 12		12,00		
109	61160311R	Dveře vnitřní hladké plné 2 kříd. lak B	kus	1,00	2 695,00	2 695,00
				Dodávka:	2 695,00	2 695,00
				Montáž:	0,00	0,00
		Výkaz výměr: 1		1,00		
110	61164085R	Dveře vnitř.prof.plné BERGAMO 1kř. 80x197 dub	kus	17,00	5 380,00	91 460,00
				Dodávka:	5 380,00	91 460,00
				Montáž:	0,00	0,00
		Výkaz výměr: 17		17,00		
111	61173112R	Dveře vchodové plné 80x197 cm model A	kus	3,00	4 700,00	14 100,00
				Dodávka:	4 700,00	14 100,00
				Montáž:	0,00	0,00
		Výkaz výměr: 3		3,00		
112	61173113R	Dveře vchodové plné 90x197 cm model A	kus	1,00	5 060,00	5 060,00
				Dodávka:	5 060,00	5 060,00
				Montáž:	0,00	0,00
		Výkaz výměr: 1		1,00		
Celkem za: 64		Výplně otvorů				853 830,00

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
113	998014095R00	Přesun hmot, budovy mont, přípl. za dalších 5 km	t	6 047,91	107,50	650 150,69
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	107,50	650 150,69
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				650 150,69

Díl: 711		Izolace proti vodě				
114	711212104R00	Penetrace savých podkladů Cemix PH 0,20 kg/m2	m2	1 277,76	49,50	63 249,12
				Dodávka:	20,67	26 411,30
				Montáž:	28,83	36 837,82
		Výkaz výměr: plocha: 57,2*20,55+6*17,05		1 277,76		
115	711212003RT3	Stěrka protiradonová a hydroizolační, hmotou, Combiflex C2, beton, proti vlhkosti	m2	1 405,54	410,00	576 269,76

Stavba:	01	Skladová hala	List č.18
Objekt:	SO 01	Skladová hala	
Rozpočet:	01	Skladová hala - rozpočet	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
				Dodávka:	282,41	396 937,42
				Montáž:	127,59	179 332,34
		Výkaz výměr:		1 277,76		
		plocha: 57,2*20,55+6*17,05		127,78		
		ztratné 10%: 0,1*1277,76				
116	711471051RZ5	Izolace, tlak. voda, vodorovná fólii PVC, volně, včetně dodávky fólie Fatrafol 803 tl. 1,5 mm	m2	1 616,89	326,50	527 915,48
				Dodávka:	206,00	333 079,91
				Montáž:	120,50	194 835,57
		Výkaz výměr:		1 277,76		
		Skladovací část: 57,2*20,55+6*17,05		192,14		
		Administrativní část: 9,35*20,55		146,99		
		Ztratné 10%: 0,1*(1277,76+192,1425)				
117	11163230R	Nátěr asfaltový penetrační DEKPRIMER	kg	255,55	43,10	11 014,29
				Dodávka:	43,10	11 014,29
				Montáž:	0,00	0,00
		Výkaz výměr:		127,78		
		plocha/10: (57,2*20,55+6*17,05)/10		127,78		
		ztratné 10%: 0,1*1277,76				
118	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	8,48	824,00	6 984,35
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	824,00	6 984,35
Celkem za: 711		Izolace proti vodě				1 185 433,00

Díl: 713		Izolace tepelné				
119	713111111RT1	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	169,26	27,30	4 620,80
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	27,30	4 620,80
		Výkaz výměr:		169,26		
		Plocha podhledů 2NP (výkaz převzat ze studie TE - DP): 169,26				
120	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve specifikaci	m2	169,26	24,30	4 113,02
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	24,30	4 113,02
		Výkaz výměr:		169,26		
		Plocha ze studie TE - DP - 2NP: 169,26				
121	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve specifikaci	m2	143,27	24,30	3 481,46
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	24,30	3 481,46
		Výkaz výměr:		143,27		
		plocha ze studie TE - DP: 143,27				
122	28375858R	Deska polystyren. EXTRAPOR 150 S Stábil tl. 130 mm	m2	157,60	410,00	64 614,77
				Dodávka:	410,00	64 614,77
				Montáž:	0,00	0,00
		Výkaz výměr:		143,27		
		plocha ze studie TE - DP: 143,27		14,33		
		10% ztratné: 0,1*143,27				
123	28376066R	Deska izolační kročejová EPS T 4000 tl. 50-3 mm	m2	186,19	87,90	16 365,75
				Dodávka:	87,90	16 365,75
				Montáž:	0,00	0,00
		Výkaz výměr:		169,26		
		Plocha ze studie TE - DP - 2NP: 169,26				

Stavba:	01	Skladová hala	List č.19
Objekt:	SO 01	Skladová hala	
Rozpočet:	01	Skladová hala - rozpočet	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		10% ztratiné: 0,1*169,26		16,93		
124	631405686R	Rohož izolační minerální MEGAROCK PLUS tl. 120 mm, 5000x1000 mm, komprimovaný	m2	186,19	93,10	17 333,92
				Dodávka:	93,10	17 333,92
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	Plocha podhledů 2NP (výkaz převzat ze studie TE - DP): 169,26		169,26		
		ztratiné 10%: 0,1*169,26		16,93		
125	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	1,36	781,00	1 064,78
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	781,00	1 064,78
Celkem za: 713		Izolace tepelné				111 594,50
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
126	721176232R00	Vnitřní kanalizace - cena dle THU	soubor	1,00	304 574,00	304 574,00
				Dodávka:	145 929,07	145 929,07
				Montáž:	158 644,93	158 644,93
Celkem za: 721		Vnitřní kanalizace				304 574,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
127	722130234R00	Vnitřní vodovod - cena dle THU	soubor	1,00	199 716,00	199 716,00
				Dodávka:	110 638,16	110 638,16
				Montáž:	89 077,84	89 077,84
Celkem za: 722		Vnitřní vodovod				199 716,00
Díl: 728		Vzduchotechnika				
128	728612511R00	Vzduchotechnika - cena dle THU	soubor	1,00	1 065 152,00	1 065 152,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	1 065 152,00	1 065 152,00
Celkem za: 728		Vzduchotechnika				1 065 152,00
Díl: 730		Ústřední vytápění				
129	765331221RU1	Vnitřní instalace vytápění - cena dle THU	soubor	1,00	532 576,00	532 576,00
				Dodávka:	384 281,51	384 281,51
				Montáž:	148 294,49	148 294,49
Celkem za: 730		Ústřední vytápění				532 576,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
130	764352297R00	Montáž žlabů Pz půlkruhových ze segmentů	m	249,81	158,00	39 469,98
				Dodávka:	19,05	4 758,88
				Montáž:	138,95	34 711,10
	Výkaz výměr:	Délka žlabů: 66,525*2+26,55		159,60		
		Délka svodů: 9*7,5		67,50		
		prořez 10%: 0,1*(159,6+67,5)		22,71		
131	764410291R00	Montáž oplechování parapetů Pz	m	27,50	266,50	7 328,75
				Dodávka:	14,26	392,15
				Montáž:	252,24	6 936,60
	Výkaz výměr:	14*1,5+4*1,0		25,00		

Stavba:	01	Skladová hala	List č.20
Objekt:	SO 01	Skladová hala	
Rozpočet:	01	Skladová hala - rozpočet	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		prořez 10%: 0,1*25		2,50		
132	13814185R	Plech Pz jakost 10004.2 tl.0,60 mm, povlak 275g/m2	t	0,04	29 150,00	1 142,39
				Dodávka:	29 150,00	1 142,39
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	4,75 kg/m2 ((Plocha*4,75)/1000) v tunách: ((1,5*0,3*14+1,0*4*0,3)*4,75)/1000		0,04		
		prořez 10%: 0,1*0,03563		0,00		
133	55350901R	Žlab okapový půlkruhový ruukki 125/4000 mm	kus	175,56	689,00	120 960,84
				Dodávka:	689,00	120 960,84
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	Délka žlabů: 66,525*2+26,55		159,60		
		10% prořez: 0,1*159,6		15,96		
134	55350911R	Hák žlabový krátký ruukki 125/87	kus	106,40	80,90	8 607,76
				Dodávka:	80,90	8 607,76
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	Délka žlabů/rozpětí háků: (66,525*2+26,55)/1,5		106,40		
135	553509170R	Čelo žlabu univerzální ruukki 125/87	kus	6,00	79,90	479,40
				Dodávka:	79,90	479,40
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	6		6,00		
136	55350921R	Kotlík žlabový ruukki 125/87	kus	9,00	174,50	1 570,50
				Dodávka:	174,50	1 570,50
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	9		9,00		
137	55350922R	Koleno 60° (půl "S" kolena) ruukki 125/87	kus	18,00	181,00	3 258,00
				Dodávka:	181,00	3 258,00
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	9*2		18,00		
138	55350931R	Svod I = 2500 mm ruukki 125/87	kus	36,00	615,00	22 140,00
				Dodávka:	615,00	22 140,00
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	4x2,5m svod = jeden svod: 4*9		36,00		
139	55350934R	Objímka svodu (zed'), šroub 135 mm ruukki 125/87	kus	45,00	155,50	6 997,50
				Dodávka:	155,50	6 997,50
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	Délka svodů/rozpětí háků: (9*7,5)/1,5		45,00		
140	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,94	1 387,00	1 304,33
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	1 387,00	1 304,33
Celkem za: 764		Konstrukce klempířské				213 259,45

Díl: 767 Konstrukce zámečnické

Stavba:	01	Skladová hala	List č.21
Objekt:	SO 01	Skladová hala	
Rozpočet:	01	Skladová hala - rozpočet	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
141	073873116R00	Osazování žebříků s ochranným košem nebo třmeny	m	8,00	1 201,00	9 608,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	1 201,00	9 608,00
	Výkaz výměr:	8		8,00		
142	767221112R00	Montáž schodů rovných na ocel.konstr.- svařováním	kg	1 600,00	23,40	37 440,00
				Dodávka:	6,38	10 208,00
				Montáž:	17,02	27 232,00
	Výkaz výměr:	cca 1600 kg: 1600		1 600,00		
143	767221210R00	Montáž zábradlí schod.z trubek,ocel.kon., do 15 kg	m	16,40	115,00	1 886,00
				Dodávka:	6,38	104,63
				Montáž:	108,62	1 781,37
	Výkaz výměr:	3,6+1,2+2,8+4,6+4,2		16,40		
144	767911130RT1	Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m,napínací drát, vč. dodávky pletiva, napínacího drátu a napínáku	m	318,45	191,50	60 983,18
				Dodávka:	104,79	33 370,38
				Montáž:	86,71	27 612,80
	Výkaz výměr:	Plocha z TZ - DP: 289,5 ztratné 10%: 0,1*289,5		289,50 28,95		
145	13480810R	Tyč průřezu I 180, hrubé, jakost oceli 11373	t	0,19	20 040,00	3 780,35
				Dodávka:	20 040,00	3 780,35
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	26,2 kg/m ((délka*26,2)/1000): ((3,6*2*26,2)/1000)		0,19		
146	55347329R	Stupně schodů 40/3 svařované "SP" 1200x240 mm	kus	10,00	554,00	5 540,00
				Dodávka:	554,00	5 540,00
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	10 stupňů: 10		10,00		
147	553508939R	Žebřík I 3600 mm ruukki barva	kus	2,20	2 920,00	6 424,00
				Dodávka:	2 920,00	6 424,00
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	délka 8 m: 3,6 m*2,2 = 8 m: 2,2		2,20		
148	55395100.AR	Zábradlí ocelové trubkové	m	18,04	462,50	8 343,50
				Dodávka:	462,50	8 343,50
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	3,6+1,2+2,8+4,6+4,2 ztratné 10%: 0,1*16,4		16,40 1,64		
149	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	1,38	1 041,00	1 431,62
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	1 041,00	1 431,62
Celkem za: 767		Konstrukce zámečnické				135 436,65

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady

150	771471011R00	Obklad soklíků keram.rovných do MC,10x10 cm	m	120,48	102,00	12 288,71
-----	--------------	---	---	--------	--------	-----------

Stavba:	01	Skladová hala	List č.22
Objekt:	SO 01	Skladová hala	
Rozpočet:	01	Skladová hala - rozpočet	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
				Dodávka:	4,34	522,87
				Montáž:	97,66	11 765,84
	Výkaz výměr:	Plocha 1NP: (1,6+1,1)*3+2,6+3,3+4,3+1,5+3,725+4,2+1,8+1,5+(0,9+1,6)*5+1,6+1,5		46,63		
		Plocha 2NP: 0,9+2+4,9+1,45+3,2+0,9+(0,9+1,6)*2+(0,9+1,75)*4+3,2+2,45+1+0,4+1+1,8+0,9+1,8+1,8+1,7+0,9+1,5+1,1+6+2,4+6		82,98		
		10% ztratné: 0,1*(46,625+62,9)		10,95		
151	771571107R00	Montáž podlah keram.,rezné hladké, do MC, 20x20 cm	m2	106,29	380,00	40 390,20
				Dodávka:	58,77	6 246,66
				Montáž:	321,23	34 143,54
	Výkaz výměr:	Plocha 1NP: 1,6*1,1*3+2,6*3,3+4,3*1,5+3,725*4,2+1,8*1,5+0,9*1,6*5+1,6*1,5		48,26		
		Plocha 2NP: 0,9*2+4,9*1,45+3,2*0,9+0,9*1,6*2+0,9*1,75*4+3,2*2,45+1*0,4+1*1,8+0,9*1,8+1,8*1,7+0,9*1,5+1,1*6+2,4*6		58,00		
152	597623122R	Dlaždice 20x20 Color Two šedá mat	m2	116,92	405,50	47 410,65
				Dodávka:	405,50	47 410,65
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	Plocha 1NP: 1,6*1,1*3+2,6*3,3+4,3*1,5+3,725*4,2+1,8*1,5+0,9*1,6*5+1,6*1,5		48,26		
		Plocha 2NP: 0,9*2+4,9*1,45+3,2*0,9+0,9*1,6*2+0,9*1,75*4+3,2*2,45+1*0,4+1*1,8+0,9*1,8+1,8*1,7+0,9*1,5+1,1*6+2,4*6		58,00		
		10% ztratné: 0,1*(48,255+58,035)		10,63		
153	597623172R	Sokl s požílábkem 10x10 šedá mat, Color Two	kus	1 204,78	60,90	73 370,80
				Dodávka:	60,90	73 370,80
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	Délka soklíku 1NP/0,1 (10 cm délka soklíku): ((1,6+1,1)*3+2,6+3,3+4,3+1,5+3,725+4,2+1,8+1,5+(0,9+1,6)*5+1,6+1,5)/0,1		46,95		
		Plocha 2NP: (0,9+2+4,9+1,45+3,2+0,9+(0,9+1,6)*2+(0,9+1,75)*4+3,2+2,45+1+0,4+1+1,8+0,9+1,8+1,8+1,7+0,9+1,5+1,1+6+2,4+6)/0,1		62,00		
		10% ztratné: 0,1*(466,25+629)		109,53		
154	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	7,86	427,50	3 361,80
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	427,50	3 361,80
Celkem za: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				176 822,16

Díl: 776	Podlahy povlakové					
155	776421100RT1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, pouze lepení - soklík ve specifikaci	m	110,55	54,00	5 969,70
				Dodávka:	7,90	873,35
				Montáž:	46,10	5 096,35
	Výkaz výměr:	Délka soklíku 1NP: 4,2+9+2,75+1,3+4,4+2,2+3,4+4,4+(3,375+4,275)*2		46,95		
		Délka soklíku 2NP: 2,4+4,225+3,6+2,5+2,4+4,5+3,7+6,225+0,7+3,4+4,625+8,7+1,2+15,425		63,60		
156	776522100RT4	Lepení podlah PVC Altro z pásů, plochy běžné, včetně dodávky podlahoviny X25	m2	229,87	1 381,00	317 448,23
				Dodávka:	1 264,35	290 634,09
				Montáž:	116,65	26 814,14
	Výkaz výměr:	Plocha 1NP: 4,2*9+2,75*1,3+4,4*2,2+3,4*4,4+3,375*4,275*2		94,87		
		Plocha 2NP: 2,4*4,225+3,6*2,5+2,4*4,5+3,7*6,225+0,7*3,4+4,625*8,7+1,2*15,425		114,10		
		ztratné 10%: 0,1*(94,87125+114,1)		20,90		
157	28342400R	Soklík profil z měkčeného PVC č. h. 1357 lišta	m	121,61	16,60	2 018,64
				Dodávka:	16,60	2 018,64
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	Délka soklíku 1NP: 4,2+9+2,75+1,3+4,4+2,2+3,4+4,4+(3,375+4,275)*2		46,95		
		Délka soklíku 2NP: 2,4+4,225+3,6+2,5+2,4+4,5+3,7+6,225+0,7+3,4+4,625+8,7+1,2+15,425		63,60		

Stavba:	01	Skladová hala	List č.23			
Objekt:	SO 01	Skladová hala				
Rozpočet:	01	Skladová hala - rozpočet				
Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		ztratné 10%: 0,1*(46,95+63,6)		11,05		
158	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,84	362,50	303,63
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	362,50	303,63
Celkem za: 776		Podlahy povlakové				325 740,20
Díl: 781		Obklady keramické				
159	781230111R00	Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 100x100 mm	m2	130,50	464,00	60 552,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	464,00	60 552,00
	Výkaz výměr:	plocha keram obkladů ((délka)*výška 1,5 m): (1,5*10+1,1*8+1,6*6+1,1*6+1,75*6+2,0*2+1,5*4+2,35*2+2,4*2+3,7+0,7+1,7*2+1,8*4+0,9*2)*1,5				
160	597623073R	Mozaika 10x10 Color Two 30x30 tm. zelená mat B	m2	143,55	792,00	113 691,60
				Dodávka:	792,00	113 691,60
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	plocha keram obkladů ((délka)*výška 1,5 m): (1,5*10+1,1*8+1,6*6+1,1*6+1,75*6+2,0*2+1,5*4+2,35*2+2,4*2+3,7+0,7+1,7*2+1,8*4+0,9*2)*1,5				
		prořez 10%: 0,1*130,5		13,05		
161	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	2,15	427,50	920,51
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	427,50	920,51
Celkem za: 781		Obklady keramické				175 164,11
Díl: 784		Malby				
162	784195212R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	m2	1 050,90	36,10	37 937,48
				Dodávka:	4,04	4 245,63
				Montáž:	32,06	33 691,85
	Výkaz výměr:	Plocha příček: 62,7264+371,294				
		Plocha obvodového zdiva - interiér: 177,56		177,56		
		Plocha podhledů: 343,783		343,78		
		Ztratné 10%: 0,1*(343,783+177,56+434,0204)		95,54		
Celkem za: 784		Malby				37 937,48
Díl: M21		Elektromontáže				
163	210190613R00	Elektroinstalace - cena dle THU	soubor	1,00	1 231 582,00	1 231 582,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	1 231 582,00	1 231 582,00
164	210190616R00	Montáž trafostanice vn /venkovní/ 22 kV-630 kVA	kus	1,00	7 320,00	7 320,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	7 320,00	7 320,00
165	210802962R00	Montáž kabelu vedení NN včetně dodávky	m	114,95	204,50	23 507,28
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	204,50	23 507,28
	Výkaz výměr:	Délka kabelu nízkého napětí (výkaz z TZ - DP): 104,5				
		10% prořez: 0,1*104,5		10,45		
166	210810068RT1	Montáž kabelu vedení VN včetně dodávky, včetně dodávky kabelu	m	22,00	223,00	4 906,00

Stavba:	01	Skladová hala				List č.24
Objekt:	SO 01	Skladová hala				
Rozpočet:	01	Skladová hala - rozpočet				
Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
				Dodávka:	176,12	3 874,64
				Montáž:	46,88	1 031,36
	Výkaz výměr:	Délkaí kabelu vysokého napětí (výkaz z TZ - DP): 20		20,00		
		10% prořez: 0,1*20		2,00		
167	48431042R	Trafostanice BetonBau	kus	1,00	938 000,00	938 000,00
				Dodávka:	938 000,00	938 000,00
				Montáž:	0,00	0,00
Celkem za: M21		Elektromontáže				2 205 315,28
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				
168	220410101R00	Montáž sdělovací a zabezpečovací techniky - cena dle THU	soubor	1,00	199 716,00	199 716,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	199 716,00	199 716,00
Celkem za: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				199 716,00
Díl: M23		Montáže potrubí				
169	721176225R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm	m	240,90	596,00	143 576,40
				Dodávka:	397,18	95 680,66
				Montáž:	198,82	47 895,74
	Výkaz výměr:	Délka potrubí dešťové kanalizace (výkaz z TZ - DP): 200		200,00		
		Délka potrubí splaškové kanalizace (výkaz z TZ - DP): 19		19,00		
		10% prořez: 0,1*(200+19)		21,90		
170	721211520RT2	Vpusť dvorní HL606, klapka, lapač, litinová mřížka, litinový rám, D 110, 160 mm	kus	43,75	3 495,00	152 906,25
				Dodávka:	3 329,32	145 657,75
				Montáž:	165,68	7 248,50
	Výkaz výměr:	délka 1 kusu 1,6 m: 70/1,6		43,75		
171	722171214R00	Potrubí z PEHD, D 40 x 3,7 mm	m	75,68	483,00	36 553,44
				Dodávka:	221,70	16 778,26
				Montáž:	261,30	19 775,18
	Výkaz výměr:	Délka potrubí přípojky vody (výkaz z TZ - DP): 68,8		68,80		
		10% prořez: 0,1*68,8		6,88		
172	230060001R00	Montáž jímky na splašky 25 m3 (včetně dodávky)	kus	1,00	97 560,00	97 560,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	97 560,00	97 560,00
173	230060002R00	Montáž požární nádrže 40 m3 (včetně dodávky)	kus	1,00	150 600,00	150 600,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	150 600,00	150 600,00
174	230060003R00	Montáž vyrovnávací nádrže 20 m3 (včetně dodávky)	kus	1,00	79 800,00	79 800,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	79 800,00	79 800,00
175	230060004R00	Montáž vsakovací nádrže 70 m3 (včetně dodávky)	kus	1,00	271 650,00	271 650,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	271 650,00	271 650,00
Celkem za: M23		Montáže potrubí				932 646,09

Stavba:	01	Skladová hala	List č.25
Objekt:	SO 01	Skladová hala	
Rozpočet:	01	Skladová hala - rozpočet	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: VN Vedlejší náklady

176	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00	58 000,00	58 000,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	58 000,00	58 000,00
177	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00	1 048 930,00	1 048 930,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	1 048 930,00	1 048 930,00
178	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00	171 912,61	171 912,61
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	171 912,61	171 912,61

Celkem za: VN Vedlejší náklady 1 278 842,61

Díl: ON Ostatní náklady

179	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00	36 000,00	36 000,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	36 000,00	36 000,00
180	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00	18 000,00	18 000,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	18 000,00	18 000,00

Celkem za: ON Ostatní náklady 54 000,00